

# **GEDVED BOLIG UDLEJNING ApS**

Ledavej 30  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/03/2018**

---

**Carsten Thomsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GEDVED BOLIG UDLEJNING ApS  
Ledavej 30  
7100 Vejle

CVR-nr: 27310249  
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

**Bankforbindelse** Danske Bank A/S

**Revisor** KROGH & THOMSEN I/S  
Ulvehavevej 36  
7100 Vejle  
DK Danmark  
CVR-nr: 19154408  
P-enhed: 1003701975

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet opfører ejendomme til boligudlejning samt forestår udlejning og administration heraf.

## Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 459.170, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.816.929. Vi anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>513.924</b>	<b>488.856</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>513.924</b>	<b>488.856</b>
Andre finansielle indtægter .....		129.385	306.905
Øvrige finansielle omkostninger .....		-86.881	-91.413
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>556.428</b>	<b>704.348</b>
Skat af årets resultat .....	1	-97.258	-88.741
<b>Årets resultat .....</b>		<b>459.170</b>	<b>615.607</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		600.000	200.000
Overført resultat .....		-140.830	415.607
<b>I alt .....</b>		<b>459.170</b>	<b>615.607</b>

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger .....		6.352.619	6.352.619
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.352.619</b>	<b>6.352.619</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.352.619</b>	<b>6.352.619</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		364.876	334.876
Andre tilgodehavender .....		245.689	238.477
Periodeafgrænsningsposter .....		13.575	13.375
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>624.140</b>	<b>586.728</b>
Likvide beholdninger .....		42.791	31.968
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>666.931</b>	<b>618.696</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.019.550</b>	<b>6.971.315</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		300.000	300.000
Overført resultat .....		1.916.929	2.057.759
Forslag til udbytte .....		600.000	200.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.816.929</b>	<b>2.557.759</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		3.572.811	3.784.646
Deposita .....		141.535	139.660
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>3.714.346</b>	<b>3.924.306</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		211.900	196.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		6.950	6.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		48.000	63.000
Skyldig selskabsskat .....		73.000	70.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		148.425	152.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>488.275</b>	<b>489.250</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.202.621</b>	<b>4.413.556</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.019.550</b>	<b>6.971.315</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	300.000	2.057.759	200.000	2.557.759
Betalt udbytte .....	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat .....	0	-140.830	600.000	459.170
Egenkapital, ultimo .....	300.000	1.916.929	600.000	2.816.929

Vejle Bolig Byg ApS og Søren Christensen Tømrer- og Snedkerforretning ApS ejer begge mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er pr. 27. marts 2015 forhøjet med tkr. 175 ved overførsel af reserver.

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 94.758 i selskabsskat.

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Skat af årets skattepligtige indkomst	100.000	90
Regulering tidligere år	-2.742	-1
	<b>97.258</b>	<b>89</b>

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>1/10 2016</b>	<b>Afdrag</b>	<b>30/9 2017</b>	<b>Afdrag Restgæld</b>
	<b>Gæld i alt</b>	<b>2016/17</b>	<b>Gæld i alt</b>	<b>2017/18 efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr. kr.</b>
Realkreditlån	3.980.646	195.935	3.784.711	211.900 2.702.600
Deposita	139.660	0	141.535	0 141.535
	<b>4.120.306</b>	<b>195.935</b>	<b>3.926.246</b>	<b>211.900 2.844.135</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed udover pantebrev i ejendommene til sikkerhed for realkreditlån.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabets ansatte omfatter direktionen, som ikke har modtaget vederlag.